

Årsredovisning

J.S Vägassistans Södra Hälsingland AB

559343-5976

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Strandberg

2024-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilbärgning och transporter samt bilreparationer. Företaget har sitt säte i Ovanåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209
Nettoomsättning	4 677	2 637
Resultat efter finansiella poster	686	541
Soliditet %	31	23

Eftersom detta var det första året med ordinarie verksamhet har omsättningen ökat med 77%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		318 311
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		318 311	-318 311
- Årets resultat			294 303
- Belopp vid årets utgång	50 000	318 311	294 303

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	318 311
<i>Årets resultat</i>	294 303
<i>Summa</i>	612 614

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	612 614
<i>Summa</i>	612 614

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 677 279	2 636 512
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	21 000
Övriga rörelseintäkter	88 516	94 907
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 765 795	2 752 419
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-75 308	-240 111
Handelsvaror	-407 776	-151 235
Övriga externa kostnader	-2 095 706	-974 035
Personalkostnader	-1 087 667	-533 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-343 333	-275 907
Summa rörelsekostnader	-4 009 790	-2 174 387
Rörelseresultat	756 005	578 032
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 785	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-74 545	-37 116
Summa finansiella poster	-69 760	-37 116
Resultat efter finansiella poster	686 245	540 916
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-130 000	-137 581
Förändring av överavskrivningar	-181 567	0
Summa bokslutsdispositioner	-311 567	-137 581
Resultat före skatt	374 678	403 335
Skatter		
Skatt på årets resultat	-80 375	-85 024
Årets resultat	294 303	318 311

BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	441 000	581 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		441 000	581 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	99 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	980 667	664 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet		526 915	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 606 582	664 000
Summa anläggningstillgångar		2 047 582	1 245 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 000	21 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		21 000	21 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		417 436	335 809
Övriga fordringar		348 447	657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 834	185 579
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		866 717	522 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		315 441	299 328
<i>Summa kassa och bank</i>		315 441	299 328
Summa omsättningstillgångar		1 203 158	842 373
SUMMA TILLGÅNGAR		3 250 740	2 087 373

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	318 311	0
Årets resultat	294 303	318 311
<i>Summa fritt eget kapital</i>	612 614	318 311
Summa eget kapital	662 614	368 311
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	267 581	137 581
Ackumulerade överavskrivningar	181 567	0
Summa obeskattade reserver	449 148	137 581
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 1 025 338	1 058 333
Skulder till koncernföretag	6 0	-180 000
Summa långfristiga skulder	1 025 338	878 333
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	263 196	180 000
Leverantörsskulder	117 823	148 409
Skatteskulder	156 397	80 928
Övriga skulder	250 891	224 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	325 333	69 344
Summa kortfristiga skulder	1 113 640	703 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 250 740	2 087 373

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-09-30 2022-09-30

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

2023-09-30 2022-09-30

Ingående anskaffningsvärden	700 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	-	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-119 000	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-140 000	-119 000
Utgående avskrivningar	-259 000	-119 000
Redovisat värde	441 000	581 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-09-30 2022-09-30

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	99 000	-
Utgående anskaffningsvärden	99 000	-
Redovisat värde	99 000	-

Not 5	Bilar och andra transportmedel	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	520 000	800 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 320 000	800 000
	Ingående avskrivningar	-136 000	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-203 333	-136 000
	Utgående avskrivningar	-339 333	-136 000
	Redovisat värde	980 667	664 000
Not 6	Långfristiga skulder	2023-09-30	2022-09-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	133 360	-
Not 7	Ställda säkerheter	2023-09-30	2022-09-30
	Företagsinteckningar	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

UNDERSKRIFTER

Edsbyn

Joel Strandberg

Joel Strandberg

2024-02-23